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Referat styremøte 2 - 2021 
Avholdt onsdag 10. mars 2021 kl. 18:00-19:30 på Teams. 
 
Tilstede:  Bjørn Ydse (BY), Odd Harald Eide (OE), Magnus Vabø (MV), Karl Ivar Larsen (KL), 

Yngve Kristiansen (YK), Terje Stensletten (TS), Åge Skjelvik (ÅS). 
Ikke tilstede:  Jan Inge Kleppevik (JIK), Jørg Eyolf Fagerhaug (JF), Rolf Eide (RE), Roald Stigum Olsen 

(RO). 
 
 
 
01–21 Åpning/mrk. til innkalling: BY ønsket velkommen, ingen merknader.  
 
02- 21 Møtereferat 1 -2021: Godkjent med presisering på flytting av Båttinget til 22. – 24. april 2022. 
 
05–21 Årsmøte 20. mars: Avholdes lørdag 20. mars på Scandic Ørnen dersom det er mulig å 

gjennomføre i relasjon til korona. Foreløpig er det 21 påmeldte inklusiv styremedlemmene. GS 
Stige Hvide Smith deltar samt 3 representanter fra Tryg. 

 Må sjekke med hotellet om det er begrensinger i deltakelse for de som kommer fra andre 
kommuner enn Bergen. Invitasjon er sendt til de foreslåtte nye medlemmer i styret – men det 
foreligger ingen tilbakemelding. BY følger opp Terje Davidsen – Vaksdal og YK følger opp Svein 
Erik Kvalvaag – Haakonsvern Båtforening.  

 
06 – 21 Forbundsstyremøte 12. – 14. mars: Er utsatt til 9. – 11. april grunnet korona restriksjoner. Det 

ble informert om siste utvikling i Sør og at det er viktig å finne bakenforliggende årsaker til de 
siste års episoder. Det ble også informert om forslagene som foreligger på utnevnelse av 
visepresident med forslag fra Valgkomiteen samt eget forslag fra Region Trøndelag. Det er 
viktig at Besiktelsesmannsordningen fortsetter og at en besiktelse bør gi ekstra rabatt på 
premien (som tidligere). 

 
07 – 21 Strategimøte: Avhengig av koronasituasjonen kan slutten av april være gunstig. Foreslåtte 

lokasjoner er Norheimsund, Fitjar, Marsteinen, Skjerjehamn, Rosendal og Lavik. 
 
08–21  Eventuelt: OE orienterte om «Det grønne prosjektet», som har søkt om midler for å etablere 

ladestasjoner og tømmestasjoner i prosjektets geografiske område.  
Neptun v/OE er invitert til å delta på «lydløs-festivalen» i Os hvor tema er miljøtiltak. 
Når Båtens Verden henvender seg til regionen for å bidra med omtaler m.m., er det ønskelig 
at det gis bedre tidsfrister f.eks vha et årshjul. BY tilbakemelder. 
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